Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]15 августа 2022 год

	№
	49/261-5

	г.Осташков

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Осташковского округа при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва
В целях реализации положения пункта 3.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных  постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 04.06.2014 №233/1480-6, на основании статей 22, 611 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Осташковского округа от 15 августа 2022 года № 49/260-5 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в период подготовки и проведения выборов  депутатов Осташковской городской Думы второго созыва при проведении досрочного голосования»,    территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Осташковского округа при проведении досрочного голосования в помещении территориальной избирательной комиссии Осташковского округа на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Осташковского округа  З.А. Стренго.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

5

августа

20

2

2

год

№

4

9

/2

6

1

-

5

г.Осташков

О

графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа при

проведении досрочного голосования на

выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва

В целях реализации положения пункта 3.2 Методических рекомендаций

о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на

выборах в органы

государственной власти субъектов Российской Федерации,

органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской

Федерации, местном референдуме, одобренных

постановлением Центральной

избирательной комиссией Российской Федерации от 04.06.2014 №233/14

80

-

6,

на основании статей 22, 61

1

Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №20

-

ЗО

, постановления территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа от 15 августа 2022 года № 49/260

-

5 «О режиме работы

территориальной избирательной коми

ссии Осташковского округа в период

подготовки и проведения выборов  депутатов Осташковской городской Думы

второго созыва при проведении досрочного голосования»,

территориальная

избирательная комиссия Осташковского

округа

постановляет

:

1.

Утвердить график дежурства членов территориальной

избирательной комиссии Осташковского округа при проведении досрочного

голосования в помещении территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа на выборах депутатов Осташковской городской Думы

вто

рого созыва.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на

секретаря

территориальной избирательной комиссии

Осташковского

округа

З.А. Стренго

.

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского  округа   Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 5   августа   20 2 2   год   №  4 9 /2 6 1 - 5

 г.Осташков

О  графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа при  проведении досрочного голосования на  выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва   В целях реализации положения пункта 3.2 Методических рекомендаций  о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на  выборах в органы  государственной власти субъектов Российской Федерации,  органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской  Федерации, местном референдуме, одобренных    постановлением Центральной  избирательной комиссией Российской Федерации от 04.06.2014 №233/14 80 - 6,  на основании статей 22, 61 1   Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 №20 - ЗО , постановления территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа от 15 августа 2022 года № 49/260 - 5 «О режиме работы  территориальной избирательной коми ссии Осташковского округа в период  подготовки и проведения выборов  депутатов Осташковской городской Думы  второго созыва при проведении досрочного голосования»,       территориальная  избирательная комиссия Осташковского   округа   постановляет :   1.   Утвердить график дежурства членов территориальной  избирательной комиссии Осташковского округа при проведении досрочного  голосования в помещении территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа на выборах депутатов Осташковской городской Думы  вто рого созыва.    2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  секретаря   территориальной избирательной комиссии  Осташковского   округа    З.А. Стренго .